
新型コロナウイルス感染拡大に伴う営業時間短縮のご案内

平素より銀座 真田の店舗をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて、お客様ならびにスタッフの健康と安全を考慮し、

一部店舗の営業時間を短縮させていただくことといたしました。

ご来店の際は各店舗に営業時間をお確かめの上、お越しくださるようお願いいたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後も状況を考慮し対応を進めてまいりますので、

ご理解ご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

また、 銀座 真田 SIX は 4/4（土）～5（日）、4/11（土）～12（日）の期間、

施設の休館に伴い休業となります。

銀座 真田

東京都中央区銀座 5-6-5 NOCOビル 3F
03-5537-7355

銀座 真田 SIX

東京都中央区銀座 6-10-1 GINZA SIX 6F
03-3573-8871


